PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER
PUBLIKE”

FORMULAR VETEDEKLARIMI

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

|. TE DHENAT PERSONALE.

A. Gienealitetot aktuale

DATE: W4 Ips 180/7

EMER 4G 119
MBIEMER OODH
ATESI 2 P
AMESI G ELINE
DATELINDJE V8 0b. (58%
VENDLINDJE LE DHE

| VENDBANIM. /S E2HE

- |NR:ID 149090806k

B. Glenealitete t§ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerafitet tietér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre,

duke plotésuar té gjitha

t¢ dhénat q& jan#& ndryshuar dghe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t8 pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale

sipas nenit 190 i Kodit Penal.)

EMER

. A /M
| MBIEMER DOPY ,
[ATESI 2EE
AMES| (ZJELIVE
DATELINDJE OB 0L. 1920 .
| VENDLINDJE e
£alrr Dopt 4=

(emér, mbiemér, nénshkrim)
I



I MARRE DIJENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMT |||

Uné, ife nénshkruari /a ‘ ' , Kam marrég
dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetsror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t§ dhénave tg rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

- ©) Té dhénat e pasqyruara né kits Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave t3 pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta ns kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit 18 gjurmave daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushtrimi |
métejsh&m i funksionit publik. '

e) Trajtimi i té dhé&nave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né& fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. '

Duke qené i vetedijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paveérteta, t& papiota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular. S

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

B Dopr  4——
' (emér, mbiemér. nénshkrim)

ACIM Do DA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés

givgésor shqiptar ose | huaf? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
po [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

sé preré nga njé auforitet

PO [ ] Jo [ ]

- Neése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

pam Do DY A—

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjivkim nga njé autoritet i huaj
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shieti | Arsyet | Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonj&heré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizhatuese, pér kgzerieh e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | JO

%

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtrhe:

PO JO A<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhime:

Ltirr DoDA f

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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CPERGJIGJE

Ndalaml dhe detyrimi | qéndrimit ng njé vend té cakiuar
Garancla pasurore :
Arrestl né shtepl
- Arresti ng. burg

Shirimi i perkohshém né njé splta! ps:kaatrsk

‘ooooo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO JO /\<

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

kané t& bégné me rregullat e géndrimit apo hvne-dal[es né njé territor té njé shieti t& huau (Vendo
X pérbri pérgjigjes) ‘

o [ ] Jo [ x|
Bim  DodA H—

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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' b

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ..

- Qyteti dhe Arsyeja débimit _ Periudhae T& dhanat e aktit t& d8bimit
Shteti ku keni ' débimit nga shteti o o
Jjetuar , o . Thuaj '

ietuar ndonjéheréd jashté territorit t& Republikés s
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

po [_] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénaf e méposhtme:

8 Shqipérisé pér mé shumé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

At Do) A S

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjafiueshme pér deklarimin e & dhénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t€ gjitha té dhénave.

VRl
’ (emér, mbiemér, nénshkrim})
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